
Stranda Skyttarlag

Banestevne 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddvar Gjelstenli Vestnes 49 50 47 146 105,-
2. Randulf Lillebø Fiskå 48 48 50 146 0,-
3. Ronny Vedå Aalesund 48 48 47 143 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frank Sve Stranda 50 46 47 143 105,-
2. Palmar Haugen Rakvåg 49 45 46 140 70,-
3. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 48 43 47 138 0,-
4. Kurt Arve Haugen Rakvåg 45 34 48 127 0,-
5. Terje Haugseth Sykkylven 49 36 37 122 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 48 50 148 140,-
2. Erlend Overaa Tresfjord 50 47 49 146 105,-
3. Per Otto Opstad Rakvåg 49 48 49 146 70,-
4. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 50 48 47 145 35,-
5. Atle Lotsberg Nordbygda 50 47 48 145 0,-
6. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 49 48 46 143 0,-
7. Kjetil Klokk Sykkylven 50 43 48 141 0,-
8. Edvard Lie Sykkylven 48 48 43 139 0,-
9. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 45 44 49 138 0,-
10. Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 46 46 44 136 0,-



Stranda Skyttarlag

Banestevne 2010

Side 2Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 47 48 145 131,-
2. Ola Kåre Dybvik Langevåg 50 46 48 144 93,-
3. Ivar Fivelstad Sunnylven 49 47 48 144 56,-
4. Rune Kristoffersen Langevåg 49 44 49 142 0,-
5. Tore Hagestande Lesja 50 43 49 142 0,-
6. Øystein Helgesen Langevåg 50 46 46 142 0,-
7. Finn Atle Oldeide Sykkylven 50 42 48 140 0,-
8. Jo Salthammer Vestnes 49 42 47 138 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 50 49 149 140,-
2. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 50 48 50 148 105,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 48 48 49 145 70,-
4. Erling Sylte Fiskå 47 49 49 145 35,-
5. Svein Sandvik Fiskå 50 46 47 143 0,-
6. Svein Hoem Stryn 49 48 46 143 0,-
7. Wilfred Kruger Sykkylven 49 45 47 141 0,-
8. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 47 43 49 139 0,-
9. Ottar Hauge Ørskog 45 45 47 137 0,-
10. Kåre Midthaug Ørskog 45 33 47 125 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddvar Gjelstenli Vestnes 97 97 105,-
2. Ronny Vedå Aalesund 94 94 0,-
3. Randulf Lillebø Fiskå 93 93 0,-



Stranda Skyttarlag

Banestevne 2010

Side 3Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 92 92 105,-
2. Palmar Haugen Rakvåg 91 91 70,-
3. Frank Sve Stranda 90 90 0,-
4. Kurt Arve Haugen Rakvåg 87 87 0,-
5. Terje Haugseth Sykkylven 79 79 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erlend Overaa Tresfjord 95 95 140,-
2. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 94 94 105,-
3. Atle Lotsberg Nordbygda 94 94 70,-
4. Edvard Lie Sykkylven 94 94 35,-
5. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 93 93 0,-
5. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-
7. Kjetil Klokk Sykkylven 93 93 0,-
7. Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 93 93 0,-
7. Per Otto Opstad Rakvåg 93 93 0,-
10. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 87 87 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Hagestande Lesja 98 98 131,-
2. Ivar Fivelstad Sunnylven 96 96 93,-
3. Jo Salthammer Vestnes 95 95 56,-
4. Finn Atle Oldeide Sykkylven 94 94 0,-
5. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
6. Ola Kåre Dybvik Langevåg 94 94 0,-



Stranda Skyttarlag

Banestevne 2010

Side 4Leon - Resultatprogram

7. Rune Kristoffersen Langevåg 92 92 0,-
8. Øystein Helgesen Langevåg 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Hoem Stryn 98 98 140,-
2. Erling Sylte Fiskå 97 97 105,-
3. Ottar Hauge Ørskog 96 96 70,-
4. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 96 96 35,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 96 96 0,-
6. Svein Sandvik Fiskå 95 95 0,-
6. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 95 95 0,-
8. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 94 94 0,-
9. Wilfred Kruger Sykkylven 91 91 0,-
10. Kåre Midthaug Ørskog 87 87 0,-


